
COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N.  258  del  09.12.2010

OGGETTO: Lavori di completamento mercato orticolo di C.da Spinello- Donnalucata. Forniture
di attrezzature e accessori  a completamento di tutti  gli  edifici  collettivi  al  fine di
renderli  fruibili  e  funzionali.  Fornitura  di  arredamenti  dei  locali.  Approvazione
verbale di apertura buste.

                       
IL CAPO VII SETTORE

Premesso che :
− con determina del Capo VII  Settore LL.PP.  n. 92 del 31.05.2010  è  stato approvato il

progetto  redatto  dall'  Ufficio  Tecnico  Comunale  in  data  19.05.2010 per  la  fornitura  di
arredamenti dei locali per gli uffici del  mercato orticolo di C.da Spinello a Donnalucata;

− le  somme occorrenti  per  la  fornitura  di  che  trattasi  risultano  inserite  tra  le  somme a
disposizione dell' Amministrazione nel progetto esecutivo dei lavori di completamento del
Mercato Orticolo di C.da Spinello, approvato con determina del Capo VII Settore LL.PP. n.
155 del 01.09.2004, finanziato dalla Società Consortile “ Terre della Contea” s.c.a.r.l. Serv.
2.11.02.01/10 cap. 23 imp. n. 1002/2004 del bilancio 2010;

− l'importo del progetto ammonta ad 163.083,60 di cui € 135.903,00 per la fornitura ed €
27.180,60 per IVA;

− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 237 del 04.11.2010 , è stato approvato il
progetto aggiornato in data 22.07.2010 dei “ lavori di completamento mercato orticolo C.da
Spinello – Donnalucata. Fornitura di attrezzature ed accessori a completamento di tutti gli
edifici collettivi al fine di renederli fruibili e funzionali. Forniture di arredamenti dei locali”
ed è stato stabilito di procedere alla scelta del fornitore a mezzo di gara informale a trattativa
privata da esperirsi ai sensi del decreto legislativo n. 163/2006;

Visto il verbale di apertura buste n. 1 del 23.11.2010 con il quale le operazioni di gara sono state
rinviate al 30.11.2010;
Visto il verbale di apertura buste n. 2 del 30.11.2010 con il quale la Ditta Giannone Computers sas ,
con sede in Via Macallè n. 05 – 97015 Modica,  che ha offerto il  ribasso del 32,00 % è stata
dichiarata aggiudicataria, in via provvisoria, della fornitura di arredamenti nel mercato orticolo di
C.da Spinello- Donnalucata ;
Accertato che il verbale in esame è stato affisso all’Albo Pretorio del Comune dal 30.11.2010 al
02.12.2010 giusta certificazione del Segretario Comunale del 06.12.2010 e che contro di esso non
sono stati prodotti rilievi e contestazioni;
Constatata la regolarità dell’aggiudicazione provvisoria; 
Visto l’OREL vigente;

DETERMINA

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\258.doc



Per la causale in premessa :
1)-Approvare il verbale  di apertura buste per l'affidamento della fornitura di arredamenti dei locali
del mercato orticolo di C.da Spinello in Scicli, n. 2 ( due) del 30.11.2010, che si allega e costituisce
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, aggiudicando la suddetta fornitura  alla
ditta Giannone Computers  con sede Via Macallè n. 05 – 97015 Modica,  che ha offerto il ribasso
del   32,00  %   per  l’importo  contrattuale  complessivo  di  €.92.414,04  (  diconsi  euro
noventaduemilaquattrocentoquattordici/04) oltre IVA;
2)- Trasmettere,   la  presente  determinazione  al  servizio  finanziario  per  i  provvedimenti  di
competenza, ed in copia:  al RUP Ing. Guglielmo Spanò, al Sindaco e all' URP.  

Il Capo VII Settore LL.PP.
                    f.to    (Ing. Salvatore Calvo)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\258.doc


